ESTADO DE SERGIPE

PREFEITURA DE SANTA ROSA DE LIMA

PORTARIA Nº 105

De 01 de fevereiro de 2021.

Lotar servidor efetivo no Gabinete

do Prefeito da Prefeitura de Santa

Rosa de Lima.

O PREFEITO DE SANTA ROSA DE LIMA, ESTADO DE SERGIPE, no uso das

atribuições legais, e de acordo com o disposto no art. 50, da Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

Art. 1º. Lotar o Senhor PEDRO MARCONDY ANJOS FONTES, servidor público

efetivo, no Gabinete do Prefeito da Prefeitura de Santa Rosa de Lima.

Art. 2º. A presente Portaria entra em vigor na data da sua publicação, com efeitos

retroativos a 01 de janeiro de 2021.

Art. 3º. Ficam revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO DE SANTA ROSA DE LIMA (SE), em 01 de

fevereiro de 2021.